
 

 

UCHWAŁA NR XIV/100/2025 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/170/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia aktualnego przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1013F położonej na terenie 

gmin: Szlichtyngowa i Wschowa. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm,.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa oraz Burmistrza 

Miasta i Gminy Szlichtyngowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/170/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie 

przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1013F relacji Stare Drzewce – Zaborówiec o przebiegu Stare 

Drzewce – Łysiny – Lgiń – granica województwa (14,515 km), który otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grabka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 2339



Załącznik Nr 1 

do uchwały nr XIV/100/2025 

Rady Powiatu Wschowskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

NUMER 

DROGI 
PRZEBIEG DZIAŁKA OBRĘB 

 

 

1013F 

 

 

Stare Drzewce – Łysiny – 

Lgiń – granica województwa 

466, 422, 552 Stare Drzewce 

85, 3225-część, 42, 15 Łysiny 

152, 121, 123/3, 590, 147, 473/5, 

482/4, 482/6, 483/12, 471/1, 142/1, 

179/1, 178/2, 176/2, 601/2 602/2, 

603/2, 603/3, 122/1, 122/3, 500/2 

175/1, 451/9, 123/4 

Lgiń 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grabka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2339


		2025-10-09T14:38:15+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




